АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	05
	»
	мая
	20
	10
	г.

	№
	293

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье

от 05.02.2009 года №7 «Об обязательных работах»

В соответствии со статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции ХМАО-Югры от 23.04.2010г. №927:

1. Приложение к постановлению администрации городского поселения Приобье от 05.02.2009г. №7 «Об обязательных работах» изложить в новой редакции, согласно Приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».

Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин

Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Приобье

№293 от «05» мая 2010г.
Перечень

предприятий и учреждений городского поселения Приобье,

 предоставляющих рабочие места осужденным для отбывания наказания в виде

обязательных работ

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Вид наказания
	Вид работ

	1.
	ООО «Агротранзит»
	Исправительные работы и обязательные работы на летний сезон
	Изготовление блоков

	2.
	Оптовая база ИП Бриткова
	Обязательные работы
	Погрузка и выгрузка товара, уборка помещений и прилегающих территорий

	3.
	Приобское торговое отделение филиала «Белоярскгазторг»  ООО «Запсибгазторг»
	Исправительные и обязательные работы
	Погрузка и выгрузка товара, уборка помещений и прилегающих территорий

	4.
	КФХ Савейко Ю.Г.
	Исправительные и обязательные работы
	Уборка помещений и территорий

	5.
	Оптовая база ИП Ващенко
	Исправительные и обязательные работы
	Погрузка и выгрузка товара, уборка помещений и прилегающих территорий